
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
-; 	 Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

rW Reitoria 

di O 	P,. lo 

RESOLUÇÃO CUNI N° 613 

Indica nome para compor a CPPD. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto na Resolução CUNI n° 538, de 24 de 
janeiro de 2002; 

considerando a solicitação constante no OF. CPPD N° 07/2003, de 
16 de junho deste ano, 

RESOLVE: 

Indicar o nome do Prof. Jorge Luiz Brescia Murta, lotado no 
Departamento de Engenharia de Produção, pertencente à Classe de Professor 
Assistente, para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente - 
CPPD/UFOP, como membro titular. 

Ouro Preto, em 24 de junho de 2003. 

Prof. Dirceu do scimento 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http:Ilwww.ufop.br - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698 


